
Kreis Köln-Erft 2009/10

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC BR Geyen II 22 18 1 3 183:94 +89 37:7
2 DJK Bergheim 22 17 1 4 181:122 +59 35:9
3 TTC Pesch 22 15 3 4 185:123 +62 33:11
4 TTC Bachem 22 11 3 8 155:133 +22 25:19
5 SG Worringen 22 10 3 9 152:141 +11 23:21
6 1. TTC Köln III 22 8 4 10 140:139 +1 20:24
7 DJK spinfactory Köln II 22 8 3 11 125:155 -30 19:25
8 TV Sürth II 22 8 2 12 129:151 -22 18:26
9 BC Efferen 22 9 0 13 132:162 -30 18:26

10 TTC Sindorf 22 5 4 13 141:172 -31 14:30
11 TTG Langenich II 22 5 2 15 119:170 -51 12:32
12 TTC Lövenich II 22 4 2 16 100:180 -80 10:34

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Vollbach, Helmut, Euskirchener Str. 26, 50937 Köln, Mobil: 0172
1522019, Tel.: 0221 405589, nc-vollbahe@netcologne.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
TTC Pesch
DJK Bergheim

SG Worringen
DJK spinfactory Köln II

8:8
9:2

So. 30.08.2009 10:00 (1)
10:00 (1)

TTG Langenich II
TTC Sindorf

TTC BR Geyen II
BC Efferen

2:9
7:9

Mi. 02.09.2009 19:30 v (1) TTC Lövenich II TV Sürth II 9:6
Do. 03.09.2009 19:45 (1) TTC Bachem TTC Lövenich II 9:2
Sa. 05.09.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

DJK spinfactory Köln II
SG Worringen
TTC BR Geyen II
TV Sürth II

TTC Sindorf
1. TTC Köln III
BC Efferen
DJK Bergheim

9:6
9:2
9:3
9:1

So. 06.09.2009 10:00 (1) TTG Langenich II TTC Pesch 4:9
Do. 10.09.2009 19:30 v (1) 1. TTC Köln III TTC Bachem 3:9
Fr. 18.09.2009 19:30 (1) 1. TTC Köln III TTG Langenich II 9:3
Sa. 19.09.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Pesch
TTC Lövenich II
BC Efferen
DJK Bergheim

TTC BR Geyen II
SG Worringen
DJK spinfactory Köln II
TTC Bachem

8:8
1:9
4:9
9:7

So. 20.09.2009 10:00 (1) TTC Sindorf TV Sürth II 8:8
Do. 24.09.2009 19:45 (1) TTC Bachem TTC Sindorf 9:4
Sa. 26.09.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Sürth II
TTC BR Geyen II
SG Worringen
TTC Pesch

BC Efferen
DJK spinfactory Köln II
DJK Bergheim
1. TTC Köln III

7:9
9:0 NA

9:7
9:2

So. 27.09.2009 10:00 (1) TTG Langenich II TTC Lövenich II 9:6
Fr. 02.10.2009 19:30 (1) 1. TTC Köln III TTC BR Geyen II 3:9
Sa. 03.10.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Bergheim
DJK spinfactory Köln II
TTC Lövenich II
BC Efferen

TTG Langenich II
TV Sürth II
TTC Pesch
TTC Bachem

9:5
2:9
3:9

9:0 NA
So. 04.10.2009 10:00 (1) TTC Sindorf SG Worringen 4:9
Do. 29.10.2009 19:45 (1) TTC Bachem DJK spinfactory Köln II 9:2
Fr. 30.10.2009 02:00 v (1)

19:30 (1)
TTC BR Geyen II
1. TTC Köln III

TV Sürth II
TTC Lövenich II

9:2
8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

SG Worringen
TTG Langenich II
TTC Pesch

BC Efferen
TTC Sindorf
DJK Bergheim

9:3
7:9
9:5

Sa. 07.11.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

DJK Bergheim
DJK spinfactory Köln II
TTC Lövenich II
BC Efferen
TV Sürth II

1. TTC Köln III
SG Worringen
TTC BR Geyen II
TTG Langenich II
TTC Bachem

9:2
8:8
0:9
6:9
9:5

So. 08.11.2009 10:20 v (1) TTC Sindorf TTC Pesch 6:9
Sa. 14.11.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

TTC Lövenich II
SG Worringen
TTG Langenich II
TTC Pesch
TTC BR Geyen II
1. TTC Köln III

DJK Bergheim
TV Sürth II
DJK spinfactory Köln II
BC Efferen
TTC Bachem
TTC Sindorf

6:9
6:9
8:8
9:2
9:0
4:9

Do. 19.11.2009 19:45 (1) TTC Bachem SG Worringen 9:2
Sa. 21.11.2009 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK spinfactory Köln II
DJK Bergheim
BC Efferen
TTC Sindorf
TV Sürth II

TTC Pesch
TTC BR Geyen II
1. TTC Köln III
TTC Lövenich II
TTG Langenich II

5:9
9:5
9:6
9:4
0:9

Fr. 27.11.2009 19:30 (1) 1. TTC Köln III DJK spinfactory Köln II 9:1
Sa. 28.11.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Pesch
DJK Bergheim
TTC Lövenich II
TTC BR Geyen II

TV Sürth II
TTC Sindorf
BC Efferen
SG Worringen

9:6
9:5
9:5
3:9

So. 29.11.2009 10:00 (1) TTG Langenich II TTC Bachem 8:8
Do. 03.12.2009 19:50 v (1) TTC Bachem TTC Pesch 6:9
Sa. 05.12.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BC Efferen
DJK spinfactory Köln II
SG Worringen
TV Sürth II

DJK Bergheim
TTC Lövenich II
TTG Langenich II
1. TTC Köln III

6:9
9:2
9:5
8:8

So. 06.12.2009 10:00 (1) TTC Sindorf TTC BR Geyen II 5:9
Do. 07.01.2010 19:45 (1) TTC Bachem 1. TTC Köln III 8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.01.2010 19:30 v (1) DJK spinfactory Köln II DJK Bergheim 4:9
Sa. 09.01.2010 18:30 (1) BC Efferen TTC Sindorf 9:7
Sa. 16.01.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

TTC Lövenich II
TTC Pesch
DJK Bergheim
TTC BR Geyen II
1. TTC Köln III

DJK spinfactory Köln II
TTC Bachem
BC Efferen
TTC Sindorf
TV Sürth II

9:3
7:9
9:4
9:3
9:3

So. 17.01.2010 10:00 (1) TTG Langenich II SG Worringen 9:5
Fr. 22.01.2010 19:30 (1)

20:00 v (1)
1. TTC Köln III
TV Sürth II

SG Worringen
TTC Lövenich II

9:5
9:5

Sa. 23.01.2010 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Lövenich II
DJK Bergheim
BC Efferen
TTC Pesch

TTC Bachem
TV Sürth II
TTC BR Geyen II
TTG Langenich II

3:9
9:0 NA

4:9
9:5

So. 24.01.2010 10:00 (1) TTC Sindorf DJK spinfactory Köln II 4:9
Fr. 29.01.2010 19:30 v (1) SG Worringen TTC Pesch 9:5
Sa. 30.01.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TV Sürth II
TTC BR Geyen II
SG Worringen

TTC Sindorf
TTC Pesch
TTC Lövenich II

9:3
9:7
9:2

So. 31.01.2010 10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 (1)

TTC Bachem
DJK spinfactory Köln II
TTG Langenich II

DJK Bergheim
BC Efferen
1. TTC Köln III

5:9
5:9
1:9

So. 07.02.2010 10:00 v (1) TTC BR Geyen II TTG Langenich II 9:4
Fr. 19.02.2010 19:30 (1) 1. TTC Köln III TTC Pesch 3:9
Sa. 20.02.2010 18:30 (1)

18:30 t
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Bergheim
TTC BR Geyen II
BC Efferen
TTC Lövenich II

SG Worringen
DJK spinfactory Köln II
TV Sürth II
TTG Langenich II

9:6
9:3
9:5
9:6

So. 21.02.2010 10:00 (1) TTC Sindorf TTC Bachem 8:8
Fr. 26.02.2010 20:00 v (1) TTC BR Geyen II 1. TTC Köln III 9:6
Sa. 27.02.2010 18:30 t/v

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

BC Efferen
TTC Pesch
TV Sürth II
SG Worringen

TTC Bachem
TTC Lövenich II
DJK spinfactory Köln II
TTC Sindorf

9:4
9:1
5:9
8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.02.2010 10:00 (1) TTG Langenich II DJK Bergheim 5:9
Fr. 05.03.2010 19:30 v (1) DJK spinfactory Köln II TTC Bachem 9:5
Sa. 06.03.2010 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Lövenich II
BC Efferen
TV Sürth II
DJK Bergheim

1. TTC Köln III
SG Worringen
TTC BR Geyen II
TTC Pesch

0:9
4:9
1:9
9:7

So. 07.03.2010 10:00 (1) TTC Sindorf TTG Langenich II 9:5
Do. 11.03.2010 19:45 (1) TTC Bachem TV Sürth II 9:3
Fr. 12.03.2010 19:30 (1) 1. TTC Köln III DJK Bergheim 5:9
Sa. 13.03.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
TTC Pesch
TTC BR Geyen II

TTC Sindorf
TTC Lövenich II

9:6
9:6

So. 14.03.2010 10:00 (1) TTG Langenich II BC Efferen 9:2
Sa. 20.03.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TV Sürth II
DJK Bergheim
BC Efferen

SG Worringen
TTC Lövenich II
TTC Pesch

9:3
8:8
6:9

So. 21.03.2010 10:00 v (1)
10:00 v (1)
10:00 (1)

TTC Bachem
DJK spinfactory Köln II
TTC Sindorf

TTC BR Geyen II
TTG Langenich II
1. TTC Köln III

9:5
9:2
8:8

Do. 25.03.2010 19:30 v (1) TTC Pesch DJK spinfactory Köln II 8:8
Sa. 27.03.2010 18:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC Köln III
TTC Lövenich II
TTC BR Geyen II
SG Worringen

BC Efferen
TTC Sindorf
DJK Bergheim
TTC Bachem

9:2
3:9
9:7
4:9

So. 28.03.2010 10:00 (1) TTG Langenich II TV Sürth II 2:9
Fr. 09.04.2010 19:30 v (1) SG Worringen DJK spinfactory Köln II 4:9
Fr. 16.04.2010 19:30 v (1) DJK spinfactory Köln II 1. TTC Köln III 2:9
Sa. 17.04.2010 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

BC Efferen
TV Sürth II
SG Worringen

TTC Lövenich II
TTC Pesch
TTC BR Geyen II

9:4
3:9
3:9

So. 18.04.2010 10:00 v (1)
10:00 (1)

TTC Bachem
TTC Sindorf

TTG Langenich II
DJK Bergheim

9:2
4:9
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